de la resolución de Cámara 42.717-D.B.R.
del 11 de febrero de 2021. (Pág. 00) (Se
trata sobre tablas en el asunto VII a), punto
1)

2. De los señores senadores Traferri, Calvo,
Michlig, Rasetto y Diana, por el que la
Cámara resuelve establecer, a partir del
1°/1/2022, en la suma de pesos
trescientos setenta y cuatro mil con 00/
100 ($ 374.000,00) mensuales el monto
determinado en el artículo 1° de la
resolución de Cámara 42.769-D.B.R. y sus
complementarias. (Pág. 00) (Se trata
sobre tablas en el asunto VII a), punto 2)

3. De los señores senadores Traferri, Calvo,
Michlig, Rasetto y Diana, por el que la

[...]

42.717-D.B.R. del 11 de febrero de 2021.
(Pág. 00)

2. Se considera y aprueba sobre tablas el
proyecto, de los señores senadores
Traferri, Calvo, Michlig, Rasetto y Diana,
por el que la Cámara resuelve establecer,
a partir del 1°/1/2022, en la suma de pesos
trescientos setenta y cuatro mil con 00/
100 ($ 374.000,00) mensuales el monto
determinado en el artículo 1° de la
resolución de Cámara 42.769-D.B.R. y sus
complementarias. (Pág. 00)

3. Se considera y aprueba sobre tablas el
proyecto, de los señores senadores
Traferri, Calvo, Michlig, Rasetto y Diana,
por el que la Cámara resuelve autorizar a